
tortendekoration.shop

Tortenfiguren
für jeden Anlass

Backen 
I S T  L I E B E



TORTENFIGUR
HASENMÄDCHEN

TORTENFIGUR
BÄR

TORTENFIGUR
BAGGER 

TORTENFIGUR
BIENE MAJA & WILLI

TORTENFIGUR
MONSTER TRUCK XXL

€19,99

€14,99

€19,99

€24,99

€24,99

€24,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P660 P655

P096 P102

P694.1 P116

TORT ENF I GUREN

TORTENFIGUR
BAUERNHOF

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop



TORTENFIGUR
EINHORN

TORTENFIGUR
ANGLER/FISCHER

TORTENFIGUR
HEISSLUFTBALLON MIT
BÄR XXL

TORTENFIGUR
ARCHE NOAH

TORTENFIGUR
HEISSLUFTBALLON
MIT BÄR

€19,99

€44,99

€24,99

€28,99

€24,99

€24,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P651 Q465

P666 P650

P656 P669

TORTENFIGUR
BAUERNHOF

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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TORTENFIGUR
BÄR MIT WOLKEN

TORTENFIGUR
EINHORN

TORTENFIGUR
ELEFANT MIT BLAUER
SCHLEIFE

TORTENFIGUR
HEISSLUFTBALLON MIT
EINHORN XXL

TORTENFIGUR
ELEFANT MIT SCHLEIFE

€14,99

€18,90

€19,99

€24,99

€19,99

€14,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P670 Q163

P089

Q159 P093

TORTENFIGUR
FUSSBALL DEKO

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop

Q168



TORTENFIGUR
RENNAUTO

TORTENFIGUR
WALZE XXL

TORTENFIGUR
KATZE

TORTENFIGUR
ALPAKA

TORTENFIGUR
FEUERWEHRAUTO
XXL

€19,99

€17,99

€19,99

€16,99

€24,99

€14,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P113 Q197

P111 P665

P087 P653

TORTENFIGUR
BÄR MIT HERZEN

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop



TORTENFIGUR
GIRAFFE

TORTENFIGUR
SPIDERMAN

TORTENFIGUR
ESEL

TORTENFIGUR
BAGGER XXL

TORTENFIGUR
HASENMÄDCHEN

€19,99

€16,99

€16,99

€18,99

€19,99

€16,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q149 P675

P094 P661

Q473 Q479

TORTENFIGUR
EULE XXL

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop



TORTENFIGUR
POLIZEIAUTO

TORTENFIGUR
STITCH

TORTENFIGUR
FAHRZEUG AUTO XXL

MODELLIERTES
ZAHNARZT-SET

TORTENFIGUR
SCHILDKRÖTE

€13,99

€21,99

€19,99

€24,99

€16,99

€19,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P095 Q463

Q470 Q481

Q165 Q910

TORTENFIGUR
NILPFERD BALLERINA

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop



TORTENFIGUR
MARIENKÄFER XXL

TORTENFIGUR
MAUS MIT KÄSE

TORTENFIGUR
MEERJUNGFRAU

TORTENFIGUR
SCHILDKRÖTE

TORTENFIGUR
WALDTIERE

€19,99

€19,99

€24,99

€14,99

€49,99

€19,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P109 Q482

Q911 Q166

Q915 Q913

TORTENFIGUR
SITZENDE LADY BUG

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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TORTENFIGUR
BÄR MIT FLUGZEUG

TORTENFIGUR
MOTORSÄGE

TORTENFIGUR
BABY AUTO

TORTENFIGUR
BRAUTPAAR BÄREN
MIT HERZ

TORTENFIGUR
FUSSBALL DEKO

€29,99

€12,99

€14,99

€16,99

€14,99

€24,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P110 Q484

Q493 Q164

P658 Q488

TORTENFIGUR
PIRAT MIT PAPAGEI

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop



TORTENFIGUR
THOMAS DIE LOKOMOTIVE

TORTENFIGUR
ZUG

TORTENFIGUR
PFERD

TORTENFIGUR
WICHTEL

TORTENFIGUR
ELEKTRIK

€24,99

€22,99

€16,99

€24,99

€21,99

€12,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P104 M510

P101 Q198

Q474 Q462

TORTENFIGUR
FISCH - NEMO

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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TORTENFIGUR
BASKETBALLSPIELER 
MIT KORB

TORTENFIGUR
ELEFANT MIT LUFTBALLON

TORTENFIGUR
ZUG BLAU

TORTENFIGUR
STRICK

TORTENFIGUR
ZUG ROSA

€26,99

€13,99

€24,99

€36,99

€24,99

€24,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q494 N289

P378 P090

P659 P108

TORTENFIGUR
BABYSCHUHE

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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CAKE TOPPER
REGENBOGEN ROSA

TORTENFIGUR
SPIDERMAN

TORTENFIGUR
MASHA UND DER BÄR

CAKE TOPPER
REGENBOGEN BLAU

€19,80

€19,80

€24,99

€19,80

€24,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q466

P092

P094 P097

TORTENFIGUREN
SET DINOSAURIER

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop

TORTENFIGUR SET
SUPER MARIO & LUIGI

€24,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q461



TORTENFIGUR
TRAKTOR

TORTENFIGUR
POLIZIST

TORTENFIGUR
BABYSCHUHE

TORTENFIGUR
BÄR WEISS

TORTENFIGUR
DINOSAURIER XXL

€23,99

€18,99

€19,99

€13,99

€21,99

€19,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P088 P105

P649 P652

P648 P667

TORTENFIGUR
BABYSCHUHE

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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TORTENFIGUR
BAUARBEITER MIT MAUER

TORTENFIGUR
LKW BETONMISCHER

TORTENFIGUR
TRAKTOR GRÜN

TORTENFIGUR
PANDA

TORTENFIGUR
TEDDY AM BOOT

€44,99

€19,99

€23,99

€16,99

€21,99

€16,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P673 Q155

Q158 Q171

Q162 Q161

TORTENFIGUR
 SPIDERMAN LIEGEND

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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TORTENFIGUR
SAFARIAUTO

TORTENFIGUR
PIKACHU AUF POKEBALL

TORTENFIGUR
SATTELZUGMASCHINE

TORTENFIGUR
MINECRAFT

TORTENFIGUR
WINNIE POOH

€21,99

€22,99

€21,99

€22,99

€14,99

€16,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q333 Q480

Q467 Q469

Q487 Q486

TORTENFIGUR
VESPA WEISS

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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TORTENFIGUR
TOM UND JERRY

TORTENFIGUR
SONIC

TORTENFIGUR
REH

TORTENFIGUR
CONTROLLER

TORTENFIGUR
PFERDE MIT ENTEN

€21,99

€16,99

€14,99

€16,99

€19,99

€19,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q489 Q476

Q475 Q170

Q153 Q151

TORTENFIGUR
LÖWE

Aus Zuckermasse
Handmodelliert
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TORTENFIGUR
ZAHN MIT ZAHNBÜRSTE

TORTENFIGUR
BABYSCHUHE

TORTENFIGUR
AFFE

TORTENFIGUREN
SET BÄREN

TORTENFIGUREN SET
PEPPA WUTZ FAMILIE

€16,99

€19,99

€19,99

€24,99

€26,99

€16,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q490 Q187

P662 P663

Q471 Q472

TORTENFIGUR
KUH

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop



TORTENFIGUR
JÄGER

TORTENFIGUR
SCHNECKE MIT WALDPILZ

TORTENFIGUR
DARTH VADER

TORTENFIGUR
YODA

€44,99

€21,99

€19,99

€18,99

€44,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P114 Q485

Q914 Q912

Q916

TORTENFIGUR
PILZE

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop

€44,99
Q871

FONDANTPILZE MIT
ESSBAREN MOOS

Aus Zuckermasse
Handmodelliert



TORTENFIGUR
BLAUER WAL

TORTENDEKORATION
HARRY POTTER

TORTENFIGUREN SET
DINOSAURIER

TORTENFIGUR
DINOSAURIER BABYS

TORTENFIGUR
HANDSCHELLEN

€21,99

€26,99

€9,95

€19,99

€14,99

€9,95

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

R278 Q485

R279 R324

N059 N058

TORTENFIGUREN SET
TRAKTOR

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

tortendekoration.shop
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€12,99
Q182

TORTENFIGUR
RUBBLE PAW PATROL

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

TORTENFIGUREN
PAW PATROL SET

€29,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q184

TORTENFIGUR
SKY PAW PATROL

TORTENFIGUR
MARSHALL PAW PATROL

TORTENFIGUR
CHASE PAW PATROL

€14,99

€12,99

€14,99

€14,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q180 Q183

Q181 R255

TORTENFIGUR
RYDER PAW PATROL

Aus Zuckermasse
Handmodelliert



tortendekoration.shop

TORTENFIGUREN
PAW PATROL SET

€34,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

R115

TORTENFIGUR
BRAUTPAAR BÄREN 
MIT HERZ

TORTENFIGUR
LÖWE

TORTENFIGUR SET
SCHULSTART

€16,99

€21,99

€17,99

€13,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

Q484 O316

Q169 q167

TORTENFIGUR
BÄRENMÄDCHEN

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

TORTENFIGUR
MECHANIKER

€24,99

Aus Zuckermasse
Handmodelliert

P112
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